Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

1 - zondag, 1 juni 2025

01/06/2025 - 13:30

Programmanr. 1

25m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

01/06/2025 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Swimkick onder 8
1. Alina Dreef Zwemmerich 32.33 24.94
2. Omar Dana Kampioendor NT 38.82
Masters 20+ Dames, Dames
1. Siets van der Net Bubbelpuf NT 18.18
Masters 40+ Dames, Dames
1. Marja Verwoerd Zwemmerich NT 15.61
2. Marieke Scheele Bubbelpuf NT 16.13
3. Madelene Munnik Ravenkoud NT 17.22
Masters 40+ Heren, Heren
1. Bas Kremers Zwemmerich 13.65 13.36
2. Jean-Paul Horvers Kampioendor NT CK Masters 40+ 13.57
3. Pieter de Ruijter Zwemmerich NT 14.23
Supporters Kinderen
1. Seb Boogaart Kampioendor NT 21.58
2. Jill Broeders Zwemmerich NT 25.28
3. Hanna Leermakers Bubbelpuf NT 43.53
AFGEM Nora El Aouad Bubbelpuf NT
Supporters Jeugd
1. Sam van Oudheusden Zwemmerich NT 17.77
2. Lize Rijper Bubbelpuf NT 21.87
3. Megan Horvers Bubbelpuf NT 22.37
4. Norah Hoevens Kampioendor NT 23.36
5. Alyssa Horvers Ravenkoud NT 30.35
Supporters Dames, Dames
1. Noortje van der Aa Ravenkoud NT 16.23
2. Karin Braam Kampioendor NT 19.29
3. Maartje Goosen Zwemmerich NT 24.44
Supporters Heren, Heren
1. Maikel van Mierlo Zwemmerich NT 15.18
2. Mark van Gorp Ravenkoud NT 17.22
3. Wichard Boogaart Kampioendor NT 17.81
4. Egbert Wiersma Ravenkoud NT 19.00
5. Almoeth Munnik Bubbelpuf NT 27.94
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 1, 25m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

1. Bas Kremers Zwemmerich 13.65 13.36
2. Jean-Paul Horvers Kampioendor NT CK Masters 40+ 13.57
3. Pieter de Ruijter Zwemmerich NT 14.23
4. Maikel van Mierlo Zwemmerich NT 15.18
5. Marja Verwoerd Zwemmerich NT 15.61
6. Marieke Scheele Bubbelpuf NT 16.13
7. Noortje van der Aa Ravenkoud NT 16.23
8. Madelene Munnik Ravenkoud NT 17.22
Mark van Gorp Ravenkoud NT 17.22
10. Sam van Oudheusden Zwemmerich NT 17.77
11. Wichard Boogaart Kampioendor NT 17.81
12. Siets van der Net Bubbelpuf NT 18.18
13. Egbert Wiersma Ravenkoud NT 19.00
14. Karin Braam Kampioendor NT 19.29
15. Seb Boogaart Kampioendor NT 21.58
16. Lize Rijper Bubbelpuf NT 21.87
17. Megan Horvers Bubbelpuf NT 22.37
18. Norah Hoevens Kampioendor NT 23.36
19. Maartje Goosen Zwemmerich NT 24.44
20. Alina Dreef Zwemmerich 32.33 24.94
21. Jill Broeders Zwemmerich NT 25.28
22. Almoeth Munnik Bubbelpuf NT 27.94
23. Alyssa Horvers Ravenkoud NT 30.35
24. Omar Dana Kampioendor NT 38.82
25. Hanna Leermakers Bubbelpuf NT 43.53
AFGEM Nora El Aouad Bubbelpuf NT
Programmanr. 2 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 13:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 Meisjes, Meisjes
1. Annemijn Gassner Bubbelpuf 44.16 41.96
2. Liselotte Gassner Zwemmerich NT 49.33
3. Chelsey van Mierlo Ravenkoud 54.32 CK Onder 12 50.06
Onder 12 Jongens, Jongens
1. Adam Akourrih Kampioendor 54.18 51.61
Onder 14 Meisjes, Meisjes
1. Nadia van Gestel Bubbelpuf 50.37 50.92
2. Annavan Ravenstein Kampioendor NT 57.51
Onder 14 Jongens, Jongens
1. Raf Boogaart Kampioendor 42.92 38.90
2. Jobvan der Aa Ravenkoud 40.97 40.38
Gabriel Korzynski Zwemmerich 46.76 40.38
4. Hlib Badora Zwemmerich 44.87 43.42
5. Muhammed Sahin Ravenkoud 52.15 43.94
6. Thomas van Oudheusden Ravenkoud NT 57.43
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmantr. 2, 50m vlinderslag

Onder 16 Meisjes, Meisjes

1. Vicky Broeders Bubbelpuf 38.85 CK Onder 16 35.26

Onder 16 Jongens, Jongens
1. Max van der Spank Zwemmerich 29.08 27.66
2. Noah Khasho Zwemmerich 40.79 CK Onder 14/16 33.49
Onder 18 Meisjes, Meisjes

1. Tess van der Spank Zwemmerich 38.07 37.91

Onder 18 Jongens, Jongens

1. Maksym Badora Bubbelpuf NT CK Onder 18 36.88
2. Axel van Stuivenberg Ravenkoud 53.62 45.25

Senioren Dames, Dames

1. Hannah Schellekens Kampioendor 28.38 CK 28.89
2. Evivan Korven Zwemmerich NT 35.01
3. Sam Trienekens Bubbelpuf 51.14 48.89

Senioren Heren, Heren

1. Anthony Zimmerman Kampioendor 28.12 27.50
2. Wim van Duuren Ravenkoud 27.97 CK 28.36
3. Basem Rashed Kampioendor 30.86 31.31
4. Wim Gabriéls Ravenkoud NT 35.06
5. Kuba Jodlowski Ravenkoud NT 39.19
6. Jaap Gabriéls Bubbelpuf 32.13 46.09

Senioren Walvissen

1. Robin Hermans Ravenkoud 30.50 Walvis 31.15
2. Teye Chan Zwemmerich NT Walvis 33.82

Masters 40+ Dames, Dames

1. Marieke Scheele Bubbelpuf 43.63 43.44
alg. leeftijdsgroep

1. Anthony Zimmerman Kampioendor 28.12 27.50
2. Max van der Spank Zwemmerich 29.08 27.66
3. Wim van Duuren Ravenkoud 27.97 CK 28.36
4. Hannah Schellekens Kampioendor 28.38 CK 28.89
5. Robin Hermans Ravenkoud 30.50 Walvis 31.15
6. Basem Rashed Kampioendor 30.86 31.31
7. Noah Khasho Zwemmerich 40.79 CK Onder 14/16 33.49
8. Teye Chan Zwemmerich NT Walvis 33.82
9. Evivan Korven Zwemmerich NT 35.01
10. Wim Gabriéls Ravenkoud NT 35.06
11. Vicky Broeders Bubbelpuf 38.85 CK Onder 16 35.26
12. Maksym Badora Bubbelpuf NT CK Onder 18 36.88
13. Tess van der Spank Zwemmerich 38.07 37.91
14. Raf Boogaart Kampioendor 42.92 38.90
15. Kuba Jodlowski Ravenkoud NT 39.19
16. Job van der Aa Ravenkoud 40.97 40.38
Gabriel Korzynski Zwemmerich 46.76 40.38

18. Annemijn Gassner Bubbelpuf 44.16 41.96
19. Hlib Badora Zwemmerich 44.87 43.42
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 2, Alle, 50m vlinderslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam

20. Marieke Scheele

21. Muhammed Sahin

22. Axel van Stuivenberg
23. Jaap Gabriéls

24. Sam Trienekens

25. Liselotte Gassner

26. Chelsey van Mierlo
27. Nadia van Gestel

28. Adam Akourrih

29. Thomas van Oudheusden

30. Anna van Ravenstein

Programmanr. 3

vereniging
Bubbelpuf
Ravenkoud
Ravenkoud
Bubbelpuf
Bubbelpuf
Zwemmerich
Ravenkoud
Bubbelpuf
Kampioendor
Ravenkoud
Kampioendor

intijd
43.63
52.15
53.62
32.13
51.14

54.32
50.37
54.18

25m vlinderslag

CK Onder 12

tijd RT
43.44
43.94
45.25
46.09
48.89
49.33
50.06
50.92
51.61
57.43
57.51

alg. leeftijdsgroep

01/06/2025 - 13:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Swimkick onder 8
1. Alina Dreef Zwemmerich NT 30.13
2. Omar Dana Kampioendor NT 49.93
Gedeeltelijk borstcrawl gezwommen. tijd: 46.93 +3 seconden
Swimkick onder 9
1. Ryan van Mierlo Ravenkoud NT 28.85
2. Lenne Seelen Bubbelpuf NT 29.28
3. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 31.33
4. Aya Akourrih Kampioendor NT 33.67
5. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 37.74
Swimkick onder 10
1. Saar de Ruijter Zwemmerich NT 24.60
2. Moos Van Egmond Kampioendor NT 25.62
3. Elin Molenschot Kampioendor 28.00 27.51
4. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 29.92
Swimkick onder 11
1. Max Dreef Ravenkoud NT 26.62
2. Evy Mutsaers Kampioendor NT 26.93
3. Dex Lucassen Zwemmerich NT 27.73
4. Amy van Ravenstein Kampioendor NT 28.65
5. Isa Mutsaers Zwemmerich NT 29.95
6. Ayoub Akourrih Bubbelpuf 30.76 31.14
Swimkick onder 12
1. lzevan der Aa Kampioendor NT 18.24
2. Anna Cornelissen Ravenkoud NT 19.28
3. Zoé van Gorp Ravenkoud NT 23.36
4. Dunja Djedovic Bubbelpuf NT 24.74
5. Giulia van Hamond Bubbelpuf NT 26.93
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmantr. 3, 25m vlinderslag

alg. leeftijdsgroep
1. lzevan der Aa Kampioendor NT 18.24
2. Anna Cornelissen Ravenkoud NT 19.28
3. Zoé van Gorp Ravenkoud NT 23.36
4. Saar de Ruijter Zwemmerich NT 24.60
5. Dunja Djedovic Bubbelpuf NT 24.74
6. Moos Van Egmond Kampioendor NT 25.62
7. Max Dreef Ravenkoud NT 26.62
8. Evy Mutsaers Kampioendor NT 26.93
Giulia van Hamond Bubbelpuf NT 26.93
10. Elin Molenschot Kampioendor 28.00 27.51
11. Dex Lucassen Zwemmerich NT 27.73
12. Amy van Ravenstein Kampioendor NT 28.65
13. Ryan van Mierlo Ravenkoud NT 28.85
14. Lenne Seelen Bubbelpuf NT 29.28
15. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 29.92
16. Isa Mutsaers Zwemmerich NT 29.95
17. Alina Dreef Zwemmerich NT 30.13
18. Ayoub Akourrih Bubbelpuf 30.76 31.14
19. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 31.33
20. Aya Akourrih Kampioendor NT 33.67
21. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 37.74
22. Omar Dana Kampioendor NT 49.93
Gedeeltelijk borstcrawl gezwommen. tijd: 46.93 +3 seconden
Programmanr. 4 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 14:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 Meisjes, Meisjes
1. Nadia van Gestel Bubbelpuf NT 43.75
2. Annavan Ravenstein Kampioendor NT 51.76
Onder 14 Jongens, Jongens
1. Raf Boogaart Kampioendor NT 38.20
2. Hlib Badora Zwemmerich NT 40.82
3. Jobvan der Aa Ravenkoud NT 41.25
4. Muhammed Sahin Ravenkoud NT 41.90
5. Thomas van Oudheusden Ravenkoud NT 48.32
Onder 16 Meisjes, Meisjes
1. Vicky Broeders Bubbelpuf NT CK Onder 16 38.55
Onder 16 Jongens, Jongens
1. Noah Khasho Zwemmerich NT CK Onder 14/16 35.23
Onder 18 Jongens, Jongens
1. Maksym Badora Bubbelpuf NT CK Onder 18 36.16
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 4, 50m wisselslag

Senioren Dames, Dames

1.
2.

3.
AFGEM

Hannah Schellekens
Evi van Korven
AA +3

Sam Trienekens
Indy Mels

Senioren Heren, Heren

oakrwNPE

Wim van Duuren
Anthony Zimmerman
Basem Rashed

Wim Gabriéls

Kuba Jodlowski
Jaap Gabriéls

Senioren Walvissen

1.
2.

Masters 20+ Dames, Dames

1.

Masters 40+ Dames, Dames

1.
2.

Masters 40+ Heren, Heren

1.

a

<)

CoNOGORrLNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Robin Hermans
Teye Chan

Anouk Bloem

Marja Verwoerd
Madeléne Munnik

Pieter de Ruijter

. leeftijdsgroep

Wim van Duuren
Hannah Schellekens
Anthony Zimmerman
Robin Hermans
Basem Rashed
Teye Chan

Noah Khasho

Wim Gabriéls
Maksym Badora
Pieter de Ruijter

Raf Boogaart

Vicky Broeders
Kuba Jodlowski

Evi van Korven

AA +3

Marja Verwoerd
Hlib Badora

Job van der Aa
Muhammed Sahin
Jaap Gabriéls
Nadia van Gestel
Sam Trienekens
Madeléne Munnik
Anouk Bloem

Thomas van Oudheusden

Kampioendor
Zwemmerich

Bubbelpuf
Kampioendor

Ravenkoud
Kampioendor
Kampioendor
Ravenkoud
Ravenkoud
Bubbelpuf

Ravenkoud
Zwemmerich

Ravenkoud

Zwemmerich
Ravenkoud

Zwemmerich

Ravenkoud
Kampioendor
Kampioendor
Ravenkoud
Kampioendor
Zwemmerich
Zwemmerich
Ravenkoud
Bubbelpuf
Zwemmerich
Kampioendor
Bubbelpuf
Ravenkoud
Zwemmerich

Zwemmerich
Zwemmerich
Ravenkoud
Ravenkoud
Bubbelpuf
Bubbelpuf
Bubbelpuf
Ravenkoud
Ravenkoud
Ravenkoud

235

255555 235

23

235

=

55555555555557%5

55533555555

CK

CK

Walvis
Walvis

CK
CK

Walvis

Walvis
CK Onder 14/16

CK Onder 18

CK Onder 16

30.54
39.98

44.40

28.62
30.77
34.83
35.33
39.35
42.92

31.79
35.20

46.61

40.36
46.60

37.53

28.62
30.54
30.77
31.79
34.83
35.20
35.23
35.33
36.16
37.53
38.20
38.55
39.35
39.98

40.36
40.82
41.25
41.90
42.92
43.75
44.40
46.60
46.61
48.32
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Clubkampioenschappen 2025

Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 4, Alle, 50m wisselslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam

25. Anna van Ravenstein
AFGEM Indy Mels

Programmanr. 5

vereniging
Kampioendor
Kampioendor

intijd

50m schoolslag

tijd
51.76

RT

alg. leeftijdsgroep

01/06/2025 - 14:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Swimkick onder 9
1. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 58.42
2. Lenne Seelen Bubbelpuf NT 1:00.95
3. Ryan van Mierlo Ravenkoud 1:00.45 1:03.98
4. Aya Akourrih Kampioendor 1:12.88 1:13.24
5. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 1:24.42
Swimkick onder 10
1. Saar de Ruijter Zwemmerich NT 56.38
2. Elin Molenschot Kampioendor 55.53 56.42
3. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 1:07.23
4. Moos Van Egmond Kampioendor 1:11.65 1:07.25
Swimkick onder 11
1. Max Dreef Ravenkoud NT 57.10
2. Isa Mutsaers Zwemmerich NT 59.88
3. Evy Mutsaers Kampioendor NT 1:02.09
4. Ayoub Akourrih Bubbelpuf 1:04.30 1:02.98
5. Amy van Ravenstein Kampioendor NT 1:08.54
6. Dex Lucassen Zwemmerich NT 1:25.68
Swimkick onder 12
1. Zoé van Gorp Ravenkoud NT 49.23
2. Anna Cornelissen Ravenkoud NT 50.30
3. Dunja Djedovic Bubbelpuf NT 56.30
4. lze van der Aa Kampioendor 56.81 57.20
5. Giulia van Hamond Bubbelpuf NT 58.83
Onder 12 Meisjes, Meisjes
1. Annemijn Gassner Bubbelpuf 46.23 46.65
2. Chelsey van Mierlo Ravenkoud 48.48 CK Onder 12 47.68
3. Liselotte Gassner Zwemmerich NT 52.05
Onder 12 Jongens, Jongens
1. Adam Akourrih Kampioendor 56.48 54.83
Supporters Kinderen
1. Seb Boogaart Kampioendor NT 1:04.90
2. Isam El Aouad Ravenkoud NT 1:10.56

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Trb-Res

01/06/2025 22:00 - pagina 7



Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Supporters Jeugd
1. Megan Horvers Bubbelpuf NT 53.74
2. Sam van Oudheusden Zwemmerich NT 55.16
3. Alyssa Horvers Ravenkoud NT 1:03.22
4. Norah Hoevens Kampioendor NT 1:06.40
Supporters Dames, Dames
1. Maartje Goosen Zwemmerich NT 1:03.22
Supporters Heren, Heren
1. Maikel van Mierlo Zwemmerich NT 45.20
2. Wichard Boogaart Kampioendor NT 52.14
alg. leeftijdsgroep
1. Maikel van Mierlo Zwemmerich NT 45.20
2. Annemijn Gassner Bubbelpuf 46.23 46.65
3. Chelsey van Mierlo Ravenkoud 48.48 CK Onder 12 47.68
4. Zoé van Gorp Ravenkoud NT 49.23
5. Anna Cornelissen Ravenkoud NT 50.30
6. Liselotte Gassner Zwemmerich NT 52.05
7. Wichard Boogaart Kampioendor NT 52.14
8. Megan Horvers Bubbelpuf NT 53.74
9. Adam Akourrih Kampioendor 56.48 54.83
10. Sam van Oudheusden Zwemmerich NT 55.16
11. Dunja Djedovic Bubbelpuf NT 56.30
12. Saar de Ruijter Zwemmerich NT 56.38
13. Elin Molenschot Kampioendor 55.53 56.42
14. Max Dreef Ravenkoud NT 57.10
15. Ize van der Aa Kampioendor 56.81 57.20
16. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 58.42
17. Giulia van Hamond Bubbelpuf NT 58.83
18. Isa Mutsaers Zwemmerich NT 59.88
19. Lenne Seelen Bubbelpuf NT 1:00.95
20. Evy Mutsaers Kampioendor NT 1:02.09
21. Ayoub Akourrih Bubbelpuf 1:04.30 1:02.98
22. Maartje Goosen Zwemmerich NT 1:03.22
Alyssa Horvers Ravenkoud NT 1:03.22
24. Ryan van Mierlo Ravenkoud 1:00.45 1:03.98
25. Seb Boogaart Kampioendor NT 1:04.90
26. Norah Hoevens Kampioendor NT 1:06.40
27. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 1:07.23
28. Moos Van Egmond Kampioendor 1:11.65 1:07.25
29. Amy van Ravenstein Kampioendor NT 1:08.54
30. Isam El Aouad Ravenkoud NT 1:10.56
31. Aya Akourrih Kampioendor 1:12.88 1:13.24
32. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 1:24.42
33. Dex Lucassen Zwemmerich NT 1:25.68
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 6 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 14:26 met na iedere 50m uit het water klimmen Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Onder 14 Meisjes, Meisjes

1. Anna van Ravenstein  Kampioendor 3:36.22 4:00.91 4441 1:44.13 2:56.37 4:00.91

Onder 14 Jongens, Jongens

1. Raf Boogaart Kampioendor 2:53.73 2:56.20 2:56.20
2. Gabriel Korzynski Zwemmerich 3:20.60 3:17.34 37.50 1:24.08 2:16.42 3:17.34
3. Muhammed Sahin Ravenkoud NT 3:25.82 3:25.82
4. Hlib Badora Zwemmerich 3:25.95 3:38.29 3:38.29
5. T. van Oudheusden Ravenkoud 3:43.04 3:54.02 47.35 1:53.08 2:54.97 3:54.02

Onder 16 Jongens, Jongens

1. Noah Khasho Zwemmerich 2:53.21 CK Onder 14/16  2:54.56 34.36 1:20.02 2:09.65 2:54.56
Onder 18 Meisjes, Meisjes
1. Tess van der Spank Zwemmerich 2:45.26 2:51.10 35.27 1:19.59 2:07.11 2:51.10
Onder 18 Jongens, Jongens
1. Dylan Horvers Kampioendor 2:43.06 2:57.97 2:57.97
2. Axel van Stuivenberg  Ravenkoud 3:13.04 3:24.91 38.82 1:33.56 2:30.27 3:24.91
Senioren Dames, Dames
1. Hannah Schellekens Kampioendor 2:20.60 CK 2:48.34 34.54 1:18.95 2:04.83 2:48.34
2. Sam Trienekens Bubbelpuf 3:18.83 3:51.92 3:51.92
Senioren Heren, Heren
1. Wim van Duuren Ravenkoud 2:12.23 CK 2:20.62 27.22 1:03.50 1:41.88 2:20.62
2. Anthony Zimmerman Kampioendor 2:15.49 2:24.70 2:24.70
3. Jaap Gabriéls Bubbelpuf NT 2:52.93 2:52.93
4. Wim Gabiriéls Ravenkoud NT 2:53.34 34.40 1:17.65 2:04.78 2:53.34
Senioren Walvissen
1. Robin Hermans Ravenkoud 2:11.77 Walvis 2:45.92 35.44 1:18.80 2:02.87 2:45.92
alg. leeftijdsgroep
1. Wim van Duuren Ravenkoud 2:12.23 CK 2:20.62 27.22 1:03.50 1:41.88 2:20.62
2. Anthony Zimmerman Kampioendor 2:15.49 2:24.70 2:24.70
3. Robin Hermans Ravenkoud 2:11.77 Walvis 2:45.92 35.44 1:18.80 2:02.87 2:45.92
4. Hannah Schellekens Kampioendor 2:20.60 CK 2:48.34 3454 1:18.95 2:04.83 2:48.34
5. Tess van der Spank Zwemmerich 2:45.26 2:51.10 35.27 1:19.59 2:07.11 2:51.10
6. Jaap Gabriéls Bubbelpuf NT 2:52.93 2:52.93
7. Wim Gabriéls Ravenkoud NT 2:53.34 34.40 1:17.65 2:04.78 2:53.34
8. Noah Khasho Zwemmerich 2:53.21 CK Onder 14/16  2:54.56 34.36 1:20.02 2:09.65 2:54.56
9. Raf Boogaart Kampioendor 2:53.73 2:56.20 2:56.20
10. Dylan Horvers Kampioendor 2:43.06 2:57.97 2:57.97
11. Gabriel Korzynski Zwemmerich 3:20.60 3:17.34 37.50 1:24.08 2:16.42 3:17.34
12. Axel van Stuivenberg  Ravenkoud 3:13.04 3:24.91 38.82 1:33.56 2:30.27 3:24.91
13. Muhammed Sahin Ravenkoud NT 3:25.82 3:25.82
14. Hlib Badora Zwemmerich 3:25.95 3:38.29 3:38.29
15. Sam Trienekens Bubbelpuf 3:18.83 3:51.92 3:51.92
16. T. van Oudheusden Ravenkoud 3:43.04 3:54.02 47.35 1:53.08 2:54.97 3:54.02
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 6, Alle, 200m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m
17. Anna van Ravenstein ~ Kampioendor 3:36.22 4:00.91 4441 1:4413 2:56.37 4:00.91
Programmanr. 7 8 x 25m benen alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 14:42 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Kampioendor Kampioendor NT 3:09.94
Dylan Horvers 08 Elin Molenschot 15
Hannah Schellekens 97
Indy Mels 05
Anthony Zimmerman [63)
2. Zwemmerich Zwemmerich NT 3:10.19
Bas Kremers 2
Hlib Badora 1
Noah Khasho 10
3. Ravenkoud Ravenkoud NT 3:21.64
Muhammed Sahin n Wim van Duuren 0oL
Thomas van Oudheusden 12 Robin Hermans A
Axel van Stuivenberg 08 Isam El Aouad 14
Wim Gabriéls 01
4. Bubbelpuf Bubbelpuf NT 3:52.03
Nadia van Gestel 12
Vicky Broeders 10
Jaap Gabriéls 03
Nora El Aouad 18
Programmanr. 8 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Swimkick onder 8
1. Alina Dreef Zwemmerich 35.93 32.79
2. Omar Dana Kampioendor NT 40.20
Swimkick onder 9
1. Ryan van Mierlo Ravenkoud 29.74 24.77
2. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 27.50
3. Aya Akourrih Kampioendor 27.56 28.61
4. Lenne Seelen Bubbelpuf 34.35 29.41
5. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 32.49
Swimkick onder 10
1. Moos Van Egmond Kampioendor 26.46 25.75
2. Elin Molenschot Kampioendor NT 27.16
3. Saar de Ruijter Zwemmerich 28.11 29.52
4. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 32.11
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 8, 25m rugslag

Swimkick onder 11

1. Amy van Ravenstein Kampioendor
2. Max Dreef Ravenkoud
3. Isa Mutsaers Zwemmerich
4. Ayoub Akourrih Bubbelpuf
5. Evy Mutsaers Kampioendor
6. Dex Lucassen Zwemmerich

Swimkick onder 12

1. Anna Cornelissen Ravenkoud
2. Zoé van Gorp Ravenkoud
3. lzevan der Aa Kampioendor
4. Dunja Djedovic Bubbelpuf

5. Giulia van Hamond Bubbelpuf

Masters 20+ Dames, Dames

1. Siets van der Net Bubbelpuf
2. Anouk Bloem Ravenkoud

Masters 40+ Dames, Dames

1. Marja Verwoerd Zwemmerich
2. Marieke Scheele Bubbelpuf

Masters 40+ Heren, Heren

1. Jean-Paul Horvers Kampioendor

Supporters Kinderen

1. Isam El Aouad Ravenkoud

2. Hanna Leermakers Bubbelpuf
AFGEM Nora El Aouad Bubbelpuf

Supporters Jeugd

1. Sam van Oudheusden Zwemmerich

2. Megan Horvers Bubbelpuf

3. Norah Hoevens Kampioendor
NG.ZA Demirel Redzic Bubbelpuf

Supporters Dames, Dames

1. Noortje van der Aa Ravenkoud
2. Karin Braam Kampioendor

Supporters Heren, Heren

1. Mark van Gorp Ravenkoud
2. Egbert Wiersma Ravenkoud
3. Maikel van Mierlo Zwemmerich

26.53
26.40
25.65

25.47
25.62

23.25
25.00

25.49
29.89

23

235

NT CK Masters 40+

535 2553 2535

5255

24.39
25.19
25.69
27.07
27.72
28.31

21.26
22.29
23.02
23.85
25.73

21.58
23.47

19.94
20.44

16.88

38.63
46.32

22.78
26.95
28.36

18.73
23.57

22.30
23.12
27.80
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Clubkampioenschappen 2025

Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 8, 25m rugslag

alg. leeftijdsgroep
1. Jean-Paul Horvers Kampioendor NT CK Masters 40+ 16.88
2. Noortje van der Aa Ravenkoud NT 18.73
3. Marja Verwoerd Zwemmerich NT 19.94
4. Marieke Scheele Bubbelpuf NT 20.44
5. Anna Cornelissen Ravenkoud 23.25 21.26
6. Siets van der Net Bubbelpuf NT 21.58
7. Zoé van Gorp Ravenkoud 25.00 22.29
8. Mark van Gorp Ravenkoud NT 22.30
9. Sam van Oudheusden Zwemmerich NT 22.78
10. lze van der Aa Kampioendor NT 23.02
11. Egbert Wiersma Ravenkoud NT 23.12
12. Anouk Bloem Ravenkoud NT 23.47
13. Karin Braam Kampioendor NT 23.57
14. Dunja Djedovic Bubbelpuf 25.49 23.85
15. Amy van Ravenstein Kampioendor 26.53 24.39
16. Ryan van Mierlo Ravenkoud 29.74 24.77
17. Max Dreef Ravenkoud 26.40 25.19
18. Isa Mutsaers Zwemmerich 25.65 25.69
19. Giulia van Hamond Bubbelpuf 29.89 25.73
20. Moos Van Egmond Kampioendor 26.46 25.75
21. Megan Horvers Bubbelpuf NT 26.95
22. Ayoub Akourrih Bubbelpuf NT 27.07
23. Elin Molenschot Kampioendor NT 27.16
24. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 27.50
25. Evy Mutsaers Kampioendor 25.47 27.72
26. Maikel van Mierlo Zwemmerich NT 27.80
27. Dex Lucassen Zwemmerich 25.62 28.31
28. Norah Hoevens Kampioendor NT 28.36
29. Aya Akourrih Kampioendor 27.56 28.61
30. Lenne Seelen Bubbelpuf 34.35 29.41
31. Saar de Ruijter Zwemmerich 28.11 29.52
32. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 32.11
33. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 32.49
34. Alina Dreef Zwemmerich 35.93 32.79
35. Isam El Aouad Ravenkoud NT 38.63
36. Omar Dana Kampioendor NT 40.20
37. Hanna Leermakers Bubbelpuf NT 46.32
NG.ZA Demirel Redzic Bubbelpuf NT
AFGEM Nora El Aouad Bubbelpuf NT
Programmanr. 9 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 Meisjes, Meisjes
1. Annemijn Gassner Bubbelpuf 44.81 43.94
2. Chelsey van Mierlo Ravenkoud 44.92 CK Onder 12 44.16
3. Liselotte Gassner Zwemmerich NT 53.83
Onder 12 Jongens, Jongens
1. Adam Akourrih Kampioendor 49.26 47.83
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Clubkampioenschappen 2025

Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 9, 50m rugslag

alg. leeftijdsgroep

1. Annemijn Gassner
2. Chelsey van Mierlo
3. Adam Akourrih

4. Liselotte Gassner

Programmanr. 10

Bubbelpuf
Ravenkoud
Kampioendor
Zwemmerich

44.81
44.92 CK Onder 12
49.26

25m schoolslag

43.94
44.16
47.83
53.83

alg. leeftijdsgroep

01/06/2025 - 15:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Swimkick onder 8

1. Alina Dreef Zwemmerich 34.79 31.20

2. Omar Dana Kampioendor NT 43.18
Onder 14 Meisjes, Meisjes

1. Nadia van Gestel Bubbelpuf NT 20.69

2. Annavan Ravenstein Kampioendor NT 24.65
Onder 14 Jongens, Jongens

1. Gabriel Korzynski Zwemmerich NT 17.87

2. Raf Boogaart Kampioendor NT 18.66

3. Hlib Badora Zwemmerich NT 19.10

4. Muhammed Sahin Ravenkoud NT 21.59

5. Job van der Aa Ravenkoud NT 21.79

6. Thomas van Oudheusden Ravenkoud NT 24.87
Onder 16 Meisjes, Meisjes

1. Vicky Broeders Bubbelpuf NT CK Onder 16 18.20
Onder 16 Jongens, Jongens

1. Max van der Spank Zwemmerich NT 15.10

2. Noah Khasho Zwemmerich NT CK Onder 14/16 17.81
Onder 18 Meisjes, Meisjes

1. Tess van der Spank Zwemmerich NT 19.74
Onder 18 Jongens, Jongens

1. Maksym Badora Bubbelpuf NT CK Onder 18 17.48

2. Dylan Horvers Kampioendor NT 18.01

3. Axel van Stuivenberg Ravenkoud NT 22.72
Senioren Dames, Dames

1. Hannah Schellekens Kampioendor NT CK 15.46

2. Evivan Korven Zwemmerich NT 19.59

3. Sam Trienekens Bubbelpuf NT 21.56

AFGEM Indy Mels Kampioendor NT
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Registered to Trb-Res

01/06/2025 22:00 - pagina 13



Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 10, 25m schoolslag

Senioren Heren, Heren

1. Wim van Duuren Ravenkoud
2. Anthony Zimmerman Kampioendor
3. Basem Rashed Kampioendor
4. Kuba Jodlowski Ravenkoud
5. Wim Gabriéls Ravenkoud
6. Jaap Gabriéls Bubbelpuf

Senioren Walvissen

1. Robin Hermans Ravenkoud
2. Teye Chan Zwemmerich

Masters 20+ Dames, Dames

1. Siets van der Net Bubbelpuf

Masters 40+ Dames, Dames

1. Madeléne Munnik Ravenkoud
2. Marieke Scheele Bubbelpuf
3. Marja Verwoerd Zwemmerich

Masters 40+ Heren, Heren

1. Bas Kremers Zwemmerich
2. Pieter de Ruijter Zwemmerich
3. Jean-Paul Horvers Kampioendor

Supporters Kinderen

1. Jill Broeders Zwemmerich

2. Seb Boogaart Kampioendor

3. Hanna Leermakers Bubbelpuf
AFGEM Nora El Aouad Bubbelpuf

Supporters Jeugd

1. Megan Horvers Bubbelpuf

2. Sam van Oudheusden Zwemmerich

3. Lize Rijper Bubbelpuf

4. Alyssa Horvers Ravenkoud

Supporters Dames, Dames

1. Noortje van der Aa Ravenkoud
2. Karin Braam Kampioendor

Supporters Heren, Heren

1. Mark van Gorp Ravenkoud
2. Egbert Wiersma Ravenkoud
3. Wichard Boogaart Kampioendor
4. Almoeth Munnik Bubbelpuf

NT CK
NT
NT
NT
NT
NT
NT Walvis
NT Walvis
NT
NT
NT
NT
17.56
NT

NT CK Masters 40+

535 2553 5553

55353

14.51
15.01
15.81
18.22
19.57
23.01

16.14
17.19

24.03

21.06
21.16
22.36

16.58
17.75
18.31

25.92
31.67
43.73

24.24
25.06

25.39
29.54

23.16
23.17

20.35
22.28
22.81
33.58
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Clubkampioenschappen 2025

Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 10, 25m schoolslag

alg.

NGO R~WNE

AFGEM
AFGEM

leeftijdsgroep

Wim van Duuren
Anthony Zimmerman
Max van der Spank
Hannah Schellekens
Basem Rashed
Robin Hermans

Bas Kremers

Teye Chan

Maksym Badora
Pieter de Ruijter
Noah Khasho
Gabriel Korzynski
Dylan Horvers
Vicky Broeders
Kuba Jodlowski
Jean-Paul Horvers
Raf Boogaart

Hlib Badora

Wim Gabriéls

Evi van Korven
Tess van der Spank
Mark van Gorp
Nadia van Gestel
Madeléne Munnik
Marieke Scheele
Sam Trienekens
Muhammed Sahin
Job van der Aa
Egbert Wiersma
Marja Verwoerd
Axel van Stuivenberg
Wichard Boogaart
Jaap Gabriéls
Noortje van der Aa
Karin Braam

Siets van der Net
Megan Horvers
Anna van Ravenstein
Thomas van Oudheusden
Sam van Oudheusden
Lize Rijper

Jill Broeders

Alyssa Horvers
Alina Dreef

Seb Boogaart
Almoeth Munnik
Omar Dana

Hanna Leermakers
Indy Mels

Nora El Aouad

Ravenkoud
Kampioendor
Zwemmerich
Kampioendor
Kampioendor
Ravenkoud
Zwemmerich
Zwemmerich
Bubbelpuf
Zwemmerich
Zwemmerich
Zwemmerich
Kampioendor
Bubbelpuf
Ravenkoud
Kampioendor
Kampioendor
Zwemmerich
Ravenkoud
Zwemmerich
Zwemmerich
Ravenkoud
Bubbelpuf
Ravenkoud
Bubbelpuf
Bubbelpuf
Ravenkoud
Ravenkoud
Ravenkoud
Zwemmerich
Ravenkoud
Kampioendor
Bubbelpuf
Ravenkoud
Kampioendor
Bubbelpuf
Bubbelpuf
Kampioendor
Ravenkoud
Zwemmerich
Bubbelpuf
Zwemmerich
Ravenkoud
Zwemmerich
Kampioendor
Bubbelpuf
Kampioendor
Bubbelpuf
Kampioendor
Bubbelpuf

CK

CK

Walvis

Walvis

33333533533533333333333353533533333333333335333533533333373

CK Onder 18

CK Onder 14/16

CK Onder 16

CK Masters 40+

14.51
15.01
15.10
15.46
15.81
16.14
16.58
17.19
17.48
17.75
17.81
17.87
18.01
18.20
18.22
18.31
18.66
19.10
19.57
19.59
19.74
20.35
20.69
21.06
21.16
21.56
21.59
21.79
22.28
22.36
22.72
22.81
23.01
23.16
23.17
24.03
24.24
24.65
24.87
25.06
25.39
25.92
29.54
31.20
31.67
33.58
43.18
43.73
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 11 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 15:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Swimkick onder 9

1. Lenne Seelen Bubbelpuf NT 51.78
2. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 51.88
3. Ryan van Mierlo Ravenkoud 51.71 52.18
4. Aya Akourrih Kampioendor 54.99 1:03.29
5. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 1:09.87

Swimkick onder 10

1. Moos Van Egmond Kampioendor 55.93 49.51
2. Saar de Ruijter Zwemmerich NT 51.06
3. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 52.94
4. Elin Molenschot Kampioendor NT 54.48

Swimkick onder 11

1. Dex Lucassen Zwemmerich NT 49.05
2. Ayoub Akourrih Bubbelpuf 49.12 50.37
3. Max Dreef Ravenkoud NT 52.06
4. Evy Mutsaers Kampioendor NT 52.86
5. Amy van Ravenstein Kampioendor NT 54.07
6. Isa Mutsaers Zwemmerich NT 54.17
Swimkick onder 12
1. lzevan der Aa Kampioendor 39.80 42.29
2. Dunja Djedovic Bubbelpuf 45.11 42.33
3. Anna Cornelissen Ravenkoud NT 42.82
4. Zoé van Gorp Ravenkoud NT 43.64
5. Giulia van Hamond Bubbelpuf NT 49.49
alg. leeftijdsgroep
1. lzevan der Aa Kampioendor 39.80 42.29
2. Dunja Djedovic Bubbelpuf 45.11 42.33
3. Anna Cornelissen Ravenkoud NT 42.82
4. Zoé van Gorp Ravenkoud NT 43.64
5. Dex Lucassen Zwemmerich NT 49.05
6. Giulia van Hamond Bubbelpuf NT 49.49
7. Moos Van Egmond Kampioendor 55.93 49.51
8. Ayoub Akourrih Bubbelpuf 49.12 50.37
9. Saar de Ruijter Zwemmerich NT 51.06
10. Lenne Seelen Bubbelpuf NT 51.78
11. Marten Wiersma Bubbelpuf NT 51.88
12. Max Dreef Ravenkoud NT 52.06
13. Ryan van Mierlo Ravenkoud 51.71 52.18
14. Evy Mutsaers Kampioendor NT 52.86
15. Abdulrahman Dana Zwemmerich NT 52.94
16. Amy van Ravenstein Kampioendor NT 54.07
17. Isa Mutsaers Zwemmerich NT 54.17
18. Elin Molenschot Kampioendor NT 54.48
19. Aya Akourrih Kampioendor 54.99 1:03.29
20. Yulia van Waterschoot Bubbelpuf NT 1:09.87
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 12 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 15:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Onder 12 Meisjes, Meisjes

1. Annemijn Gassner Bubbelpuf 1:24.16 1:22.78 1:22.78
2. Chelsey van Mierlo Ravenkoud 1:27.65 CK Onder 12 1:35.68 44.01 1:35.68
3. Liselotte Gassner Zwemmerich NT 1:47.64 51.99 1:47.64

Onder 12 Jongens, Jongens
1. Adam Akourrih Kampioendor 1:33.11 1:33.95 1:33.95

Supporters Kinderen

1. Isam El Aouad Ravenkoud NT 2:48.60 2:48.60
Supporters Jeugd
1. Sam van Oudheusden Zwemmerich NT 1:35.54 1:35.54

Supporters Dames, Dames

1. Maartje Goosen Zwemmerich NT 2:11.97 2:11.97

Supporters Heren, Heren

1. Wichard Boogaart Kampioendor NT 1:37.75 41.69 1:37.75
alg. leeftijdsgroep

1. Annemijn Gassner Bubbelpuf 1:24.16 1:22.78 1:22.78

2. Adam Akourrih Kampioendor 1:33.11 1:33.95 1:33.95

3. Samvan Oudheusden  Zwemmerich NT 1:35.54 1:35.54

4. Chelsey van Mierlo Ravenkoud 1:27.65 CK Onder 12 1:35.68 44.01 1:35.68

5. Wichard Boogaart Kampioendor NT 1:37.75 41.69 1:37.75

6. Liselotte Gassner Zwemmerich NT 1:47.64 51.99 1:47.64

7. Maartje Goosen Zwemmerich NT 2:11.97 2:11.97

8. Isam El Aouad Ravenkoud NT 2:48.60 2:48.60
Programmanr. 13 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 14 Jongens, Jongens

1. Gabriel Korzynski Zwemmerich 1:45.73 1:40.78 49.81 1:40.78

2. Jobvan der Aa Ravenkoud 1:44.43 1:42.35 50.46 1:42.35
Onder 16 Jongens, Jongens

1. Max van der Spank Zwemmerich 1:04.88 1:04.82 31.34 1:04.82

2. Noah Khasho Zwemmerich 1:21.40  CK Onder 14/16 1:21.03 1:21.03
Onder 18 Jongens, Jongens

1. Maksym Badora Bubbelpuf 1:23.19 CK Onder 18 1:25.26 1:25.26

2. Axel van Stuivenberg Ravenkoud 2:01.47 1:54.57 1:54.57
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Clubkampioenschappen 2025

Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 13, 100m rugslag

Senioren Dames, Dames

1.
2.
AFGEM

Hannah Schellekens
Evi van Korven
Indy Mels

Senioren Heren, Heren

pODPR

Wim van Duuren
Anthony Zimmerman
Wim Gabriéls

Jaap Gabriéls

Senioren Walvissen

1.
2.

Robin Hermans
Teye Chan

Kampioendor
Zwemmerich
Kampioendor

Ravenkoud
Kampioendor
Ravenkoud
Bubbelpuf

Ravenkoud
Zwemmerich

Masters 20+ Dames, Dames

1.

Masters 40+ Heren, Heren

DIS

N
Q

NG rwNPE

©

DIS

AFGEM

Anouk Bloem

Jean-Paul Horvers

Ravenkoud

Kampioendor

1:08.14

1:19.14

1:05.37
1:09.65

1:17.12

1:09.15

1:48.54

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

. leeftijdsgroep

Max van der Spank
Wim van Duuren
Hannah Schellekens
Anthony Zimmerman
Robin Hermans
Noah Khasho

Evi van Korven
Maksym Badora
Wim Gabriéls

Teye Chan

Jaap Gabriéls
Gabriel Korzynski
Job van der Aa
Anouk Bloem

Axel van Stuivenberg
Jean-Paul Horvers

Zwemmerich
Ravenkoud
Kampioendor
Kampioendor
Ravenkoud
Zwemmerich
Zwemmerich
Bubbelpuf
Ravenkoud
Zwemmerich
Bubbelpuf
Zwemmerich
Ravenkoud
Ravenkoud
Ravenkoud
Kampioendor

1:04.88
1:05.37
1:08.14
1:09.65
1:09.15
1:21.40

1:23.19

1:17.12
1:45.73
1:44.43
1:48.54
2:01.47

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Indy Mels

Kampioendor

1:19.14

CK

CK

Walvis
Walvis

CK Masters 40+

CK
CK

Walvis
CK Onder 14/16

CK Onder 18

Walvis

CK Masters 40+

1:10.47
1:21.20

1:07.11
1:11.46
1:26.33
1:38.66

1:15.29
1:26.42

1:52.79

1:04.82
1:07.11
1:10.47
1:11.46
1:15.29
1:21.03
1:21.20
1:25.26
1:26.33
1:26.42
1:38.66
1:40.78
1:42.35
1:52.79
1:54.57

38.43

32.38
34.93

36.97
42.22

53.72

31.34
32.38

34.93
36.97

38.43

42.22

49.81
50.46
53.72

1:10.47
1:21.20

1:07.11
1:11.46
1:26.33
1:38.66

1:15.29
1:26.42

1:52.79

1:04.82
1:07.11
1:10.47
1:11.46
1:15.29
1:21.03
1:21.20
1:25.26
1:26.33
1:26.42
1:38.66
1:40.78
1:42.35
1:52.79
1:54.57
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Clubkampioenschappen 2025
Tilburg, 1/6/2025

Programmanr. 14 6 X 25m Bezemrace alg. leeftijdsgroep
01/06/2025 - 15:53 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Ravenkoud Ravenkoud NT 3:30.81
Thomas van Oudheusden 12 Anouk Bloem €0
Wim Gabriéls 01 Kuba Jodlowski 023
Wim van Duuren 0oL Mark van Gorp 86
Robin Hermans A
Isam El Aouad 14
2. Kampioendor Kampioendor NT 4:09.16
Dylan Horvers 08 Raf Boogaart 1
Hannah Schellekens 97 Anna van Ravenstein 12
Indy Mels 03 Wichard Boogaart el
Anthony Zimmerman 03 Norah Hoevens 12
Elin Molenschot 15 Seb Boogaart 13
3. Zwemmerich Zwemmerich NT 4:13.36
Bas Kremers 2
Hlib Badora 1
Pieter de Ruijter &
Maikel van Mierlo 82

4. Bubbelpuf Bubbelpuf NT 6:06.66
Nadia van Gestel Hanna Leermakers 16
Jaap Gabriéls
Marieke Scheele
Sam Trienekens
Lize Rijper

RRI &R
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